

Recebemos de REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.							NF-ePÁG 1 / 1										
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR RECICLA PALLETS LTDA					VALOR 504,00		Nº. 136498 SÉRIE 1								
REALFIX TINTAS INDUSTRIAIS RUA ANA PAULA GUARDA, 165 MAUA COLOMBO/PR CEP: 83413-570 Fone: (41)3661-1850							DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 136498 SÉRIE 1 PÁG 1 / 1										
										41251173244626000117550010001364981152131653							
										CHAVE DE ACESSO 41251173244626000117550010001364981152131653							
NATUREZA DA OPERAÇÃO Outras Saidas							PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250373805982 04/11/2025 15:21:46										
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1370167105			INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 73.244.626/0001.17										
DESTINATÁRIO / REMETENTE																	
NOME / RAZAO SOCIAL RECICLA PALLETS LTDA						CNPJ / CPF 24.415.868/0001.10			DATA DA EMISSÃO 04/11/2025								
ENDEREÇO RUA DAS TORRES, 296				BAIRRO / DISTRITO BOTIATUBA			CEP 83511-500		DATA DE ENT / SAI 04/11/2025								
MUNICÍPIO ALMIRANTE TAMANDARE			FONE / FAX (41) 9646-2123			UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL 9071731437		HORA DE SAÍDA 15:21:31							
FATURA / DUPLICATA																	
1		11/11/2025		504,00													
CÁLCULO DO IMPOSTO																	
BC DO ICMS 504,00		VALOR DO ICMS 60,48		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL 504,00							
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS 0,00		VALOR APROX. TRIB. 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 504,00							
TRANSPORTADOR / VOLUMES																	
RAZÃO SOCIAL CLIENTE RETIRA				FRETE POR CONTA 1-Destinatario		CÓDIGO ANT		PLACA		UF		CNPJ / CPF 43.676.064/0001.10					
ENDEREÇO RUA ANA PAULA GUARDA,				MUNICÍPIO COLOMBO		UF PR						INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 112		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS				NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS IPI	VALOR TRIBUTOS
ZD273	SUCATA PALLET				00000000	051	5949	UN	105,00	4,00	420,00	420,00	50,40	0,00	0,00	19,50 0,00	0,00
ZD273	SUCATA PALLET				00000000	051	5949	UN	7,00	12,00	84,00	84,00	10,08	0,00	0,00	19,50 0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS										RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Diferimento parcial do ICMS conforme previsto no inciso I do caput do art.28 do Anexo VIII do RICMS/2017 ITENS:001,002, Valor ICMS Diferido: 37,80 Vendedor: R00020-CAIO Fone: 41-99708.7053 Origem: 107-VENDA DE SUCATA Condicao Pgto: 113-7 DIAS Pedido: 042538/00																	